luogolassai delizioso e fertile.
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Mandavinus notarius ad vicem fheomari reco- a

gnovi

nata u nonas octobrrs. anno ru regni xamrlmmm

serenissimi regis in liajoariaa et in italia vva indictione xm

Actum in claustro sancti zenonis in hei no .feliciten Amen nune

chxxvru

Ann SiSr il novembris.

commuiatio inter Anspertum arc/npresbiterum san

ctae Mariae maioris cremonaea et liimivaldum

presbiterum ecclesiae sancti iohannis baptistae

de casamajori ill

nonoLorrL b

ln nomine nomini vei ac Salvatoris nostri lehsu

christi liarlemanus gratia bei rex hic in italia anno

secundo. die jovis undecimo exeunte novembris in

dictione duodecima Moticia convenientie et comuta

cionis bone fidei noscitur esse contractumy ut vicem

emptionis obtineat firmitatem ldeo dedit atque tra

didit vir reverentissimus domnus Anspertus archi

presbiter de ordine sancte Marie maioris cremona

in causa comutationis nomine comutatori suo llimi

valdo. qui dicitur cotta. venerabilis presbiter et custos

ecclesie beatissimi precursori iohannis baptiste1 sita

fundo casamaioriv presenti die et hora iuri ecclesie

sue proprietario nomine pro eodem beatissime fo

hanne habendum. idest petia una de terra vitata c

ciim-campo et casa superhabente 1 qui pertinet de iure

. predicte basilice sancte Marie de suprascripta civitate

cremonas et sunt posita in eodem vico ct fundo ca

samaioreq in locus qui nominatur ad puteum sancte

Marie1 non longe da oratorio sancti Petri de vico

et fundo Moscanoz in qua coheret ei da fines da

mane et meridie eidem beatissimi lohanni et aliquan

tulum viaa da sera via et iam dicti sancti Petri. da

monte fines item sancti rPetrig et est ipsa pecia de

terra infra ipsas coerencias habente et uno insimul

tenente cum campo et casa ipsa vinea vtabulas le

giptimas duoceuti et viginti duo. et ipso campo cum

casa est per mensura iusta tabularum legiptimarum

numero duocenti et septuaginta quinque1 et ad sum

mntum insimul per iusta mensura iugia una legiptima d

et media cum tabulis sessaginta quinque. cum omni

iine et accessione et ingresso et coerentia pro ipsa

mensura in integrum unde ad vicem recepit hic ipse

domnus Anspertus ab nominato Ptimivaldo presbiter

comutatore suo in comutationis nomine a parte ipsius

basilice sancte Marie maioris abendum1 et proprietario

il/ Llapograio e piu volte citalo dal nonum nelle Slorie di ca

salmaggiorey iu stampalo dallyononlci nolle Sioric brescianc fli iv.

P- mis e trovasene una copia nella biblioteca Araldi alle trorri